
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ О

государственной гражданской службе Российской Федерации, Указом Президента

Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. №112 О конкурсе на замещение

вакантной должности государственной гражданской службы Российской

Федерации, Указом Президента Российской Федерации от1 марта 2017 г. № 96

Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного

органа, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г.

№ 397 Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы Российской

Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов, приказом

Росстата от 13 августа 2018 г. № 498 Об утверждении Порядка работы

конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных

должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной

службе государственной статистики и Методики проведения конкурсов на

замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской

службы в Федеральной службе государственной статистики (зарегистрирован в

Минюстом России 31 августа 2018 г., регистрационный № 52903), и приказом

Росстата от 13 ноября 2018 г. № 668 Об утверждении Положения о кадровом

резерве Федеральной службы государственной статистики, приказом Псковстата

О кадровом резерве Территориального органа Федеральной службы
государственной статистики по Псковской области

Псков№

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Псковстат)

ПРИКАЗ
6 ноября 2024 г., (,-,

Пп^^М, 10 ^



Руководитель
В.Г. Валиуллина

2

от 24 сентября 2024 г. № 138 Об объявлении и проведении конкурса на

включение в кадровый резерв Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Псковской области, на основании протокола

заседания конкурсной комиссии № 2 от 1 ноября 2024 г. п р и к а з ы в а ю:

1.Включить в кадровый резерв Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Псковской области (далее - Псковстат),

сформированный  на  конкурсной  основе,  федеральных  государственных

гражданских служащих Псковстата, граждан Российской Федерации согласно

приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Информационно-технологическое направление

1. Гриценко Тихон Сергеевич

1.Гайдук Екатерина Сергеевна
2.Иванова Марина Леонидовна

Финансово-экономическое направление

1.Иванова Алеся Владимировна

2.Гайдук Екатерина Сергеевна
3.Волкова Виктория Сергеевна

Кадровое обеспечение

1.Фёдорова Жанна Вадимовна
2.Смирнова Диана Дмитриевна
3.Черепицкий Юрий Анатольевич
4.Афанасьева Екатерина Николаевна

5.Заверуха Юлия Сергеевна

Экономико-статистическое направление

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

СПИСОК
кандидатов, включенных в кадровый резерв

Территориального органа Федеральной службы государственной
статистики по Псковской области

Приложение
к приказу Псковстата

от 6 ноября 2024 г. № 163


